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Trainerstab — Abteilung Leichtathletik

Folgende Trainerinnen und Ubungsleiterinnen stehen unseren Athletinnen und
Athleten zur Verfigung:

Angelika Steil - Nachwuchstrainerin
@: 06898 65805
Mail: angelikasteil@t-online.de

Nina Tabellion - Nachwuchstrainerin
Z@: 06898 62503
Mail: ninaa92@web.de

Julia Busch - Nachwuchstrainerin / Sportstudentin
@& : 06806 79363
Mail: julial1188@web.de

Berit Paulus - Nachwuchstrainerin
Z: 06806 46246
Mail: berit.paulus@gmx.de

Sarah Schmitt - Nachwuchstrainerin
Z: 06898 65338
Mail: 33sarah33@web.de

Sarah Tabellion - DLV-C-Trainerin Leistungssport
@: 06898 62503
Mail: sarahzyx@aol.com

Christine Raubuch - DLV-C-Trainerin Leistungssport / Sportstudium
&: 06898 61842
Mail: c.raubuch@web.de
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Jenny Speicher - DLV-C-Trainerin Leistungssport
@: 06898 62712
Mail: jennyspeicher@gmx.de

Evi Raubuch DLV-C-Trainerin Leistungssport/ DLV-B-Trainerin
Mehrkampf/ DLV-A-Trainerin Mehrkampf

@: 06898 61842

Mail: eviraubuch@gmail.com

Lukas Bodewig DLV-C-Trainer Leistungssport/ DLV-B-Trainer Lauf/
Sportstudium
&: 06806 9520740

Mail: rockbodi@web.de

Gunther Wirtz DLV-C-Trainer Leistungssport / Sportstudium
@: 06898 62286
Mail: wirtz-puettlingen@t-online.de

Philip Klein DLV-C-Trainer Leistungssport / Diplomsportlehrer
@: 06811718234
Mail: philip.klein0815@web.de

Wolfgang Raubuch DLV-C-Trainer Leistungssport/ DLV-B-Trainer
Mehrkampf/ DLV-A-Trainer Sprung / Diplomsportlehrer

@: 06898 61842

Mail: wolfgangraubuch@gmail.com

Herbert Raubuch DLV-C-Trainer Leistungssport/ DLV-B-Trainer
Sprung u. Wurf/ DLV-A-Trainer Sprung

&: 06898 61842

Mail: h.raubuchl@web.de
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